
FILOZOFSKI FAKULTET
SVEUČILIŠTE JOSIPA JURJA STROSSMAYERA U OSIJEKU

KLASA: 112-02/25-02/89
URBROJ: 2158-83-02-25-18
Osijek, 13. veljače 2026.

Na temelju članka 31. stavka 4. podstavka 15. Statuta Filozofskog fakulteta u Osijeku, članka
19. točke V.7.1.2.2. podtočke 39. Pravilnika o sistematizaciji radnih mjesta Filozofskog
fakulteta u Osijeku i sukladno članku 33. Pravilnika o raspisivanjui provedbi javnih natječaja
na Sveučilištu Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku, a na temelju provedenog natječajnog
postupkai na prijedlog Povjerenstva za izbor jednog zaposlenika/zaposlenice na radno mjesto
voditelj ustrojstvene jedinice III. vrste (voditelj Ureda za tehničke i pomoćne poslove) u
Tajništvu Filozofskog fakulteta u Osijeku na neodređeno vrijeme u punom radnom vremenu,
dekan Filozofskog fakulteta u Osijeku, prof. dr. se. Ivan Trojan dana 13. veljače 2026. godine
donosi sljedeću

ODLUKU

o izboru jednog zaposlenika/zaposlenice na radno mjesto voditelj ustrojstvene jedinice
III.vrste (voditelj Ureda za tehničke i pomoćne poslove) u Tajništvu Filozofskog

fakulteta u Osijeku na neodređeno vrijeme u punom radnom vremenu

1. Dario Homoki, izabire se na slobodno radno mjesto - voditelj ustrojstvene jedinice
II. vrste (voditelj Ureda za tehničke i pomoćne poslove) u Tajništvu Filozofskog
fakulteta u Osijeku na neodređeno vrijeme u punom radnom vremenu.

2. Ova Odlukastupa na snagu danom donošenja.

Obrazloženje

Na temelju izdane Suglasnosti Sveučilišta Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku od 19.
studenoga 2025. godine (KLASA: 112-02-24-02/3, URBROJ: 2158-60-01-25-243) za
raspisivanje natječaja i provedbu postupka izbora jednog zaposlenika/zaposlenice na radno
mjesto voditelj ustrojstvene jediniceIII. vrste (voditelj Ureda za tehničke i pomoćne poslove)
u Tajništvu Filozofskog fakulteta u Osijeku na neodređeno vrijeme u punom radnom vremenu,
.prof. dr. sc. Krešimir Šimić v. d. dekana Filozofskog fakulteta u Osijeku donio je 2. prosinca
2025. godine Odlukuo raspisivanju javnog natječaja za izbor jednog zaposlenika/zaposlenice
na radno mjesto voditelj ustrojstvene jedinice III. vrste (voditelj Ureda za tehničke i pomoćne
poslove) u Tajništvu Filozofskog fakulteta u Osijeku na neodređeno vrijeme u punom radnom
vremenu (KLASA: 112-02/25-02/89, 2158-83-02-25-3). Odlukom v. d. dekana od 2. prosinca
2025. godine (KLASA: 112-02/25-02/89, URBROJ: 2158-83-02-25-6) imenovano je
Povjerenstvo za izbor jednog zaposlenika/zaposlenice na radno mjesto voditelj ustrojstvene
jedinice III. vrste (voditelj Ureda za tehničke i pomoćne poslove) u Tajništvu Filozofskog
fakulteta u Osijeku na neodređeno vrijeme u punom radnom vremenu (u daljnjem tekstu:

Filozofski fakultet u Osijeku | Ulica Lorenza Jagera 9, 31000 Osijek, Hrvatska| OIB 58868871646| IBAN HR8423600001102484368
MB 3014185 | TEL +385 31 21 1400 | helpdeskOknjiga.ffos.hr | www.ffos.unios.hr



Povjerenstvo)u sastavu: izv. prof. dr, se. Sonja Novak,v. d. prodekanice za razvoj i poslovanje,
predsjednicai članovi: Mislav Mihaljević, univ. mag. iur., tajnik Fakulteta i Domagoj Burazin,
univ. mag. iur., univ. spec. publ. admin, voditelj Odjela za opće i kadrovske poslove te
zamjenski član Zoltan Juhas,prof., informatički specijalist. Na temelju navedenih Suglasnosti
i Odlukev. d. dekana za navedeno radno mjesto objavljenje javni Natječaj 3. prosinca 2025.
godine u ,,Narodnim novinama“ broj 146/2025., oglasnim mjestima/mrežnim stranicama
Hrvatskog zavoda za zapošljavanje Područnog ureda Osijek, na mrežnim stranicama
Filozofskog fakulteta u Osijeku i Sveučilišta Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku. Rok za
prijavu na Natječaj bio je osam (8) dana i Natječaj je zaključen 11. prosinca 2025. godine.
Dana 17. prosinca 2025. godine, izv. prof. dr. sc. Sonja Novak,v. d. prodekanice za razvoj i
poslovanje podnijela je Zamolbu za razriješenjem s dužnosti predsjednice Povjerenstva
(KLASA: 602-04/25-04/256, URBROJ; 2158-83-06-25-1) na vlastiti zahtjev. Odlukom
dekana prof. dr. sc. Ivana Trojana od 27. siječnja 2026. godine KLASA: 112-02/25-02/89,
URBROJ: 2158-83-02-26-10) razriješena je predsjednica Povjerenstva izv. profdr.se. Sonja
Novak i imenovana doc.dr.sc. Ivana Marčinko, prodekanica za razvoj i poslovanje.
Povjerenstvo je provelo natječajni postupak i u skladus člankom 32. Pravilnika o raspisivanju
i provedbi javnih natječaja Sveučilišta Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku dostavilo 13.
veljače 2026. godine dekanu Fakulteta Zapisnik o izboru jednog zaposlenika/zaposlenice na
radno mjesto voditelj ustrojstvene jedinice III. vrste (voditelj Ureda za tehničke i pomoćne
poslove) u Tajništvu Filozofskog fakulteta u Osijeku na neodređeno vrijeme u punom radnom
vremenu, Uvidom u dostavljeni Zapisnik Povjerenstva vidljivo je da je na objavljeni Natječaj
Filozofskog fakulteta u Osijeku prijavu podnijelo ukupno tri (3) kandidata. U daljnjoj provedbi
natječajnog postupka Povjerenstvo je utvrdilo da tri (3) kandidata ispunjavaju navedene uvjete
Natječaja, priložili su uz prijavu potpunu natječajnu dokumentaciju u skladu s Natječajem.
Zatim je utvrđeno da je Povjerenstvo provelo natječajni postupak u jednoj razini odabira
kandidata razgovor (intervju) pred Povjerenstvom u kojem kandidat može ostvariti
maksimalno 60 bodova. Najuspješnijim kandidatima smatraju se kandidati koji u jednoj razini
odabira kandidata (razgovor/intervju) ostvare prema ukupnom broju bodova najmanje 87%
bodova(52 boda) odnosno maksimalno 100% bodova (60 bodova). Uzimajući u obzir prijave
malog broja kandidata, Povjerenstvo je sukladno članku 23. stavku 3. Pravilnika o raspisivanju
i provedbinatječaja na Sveučilištu Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku, odlučilo da će provesti
samo razgovor (intervju) s kandidatima bez provedbe pisane provjere znanja. Uvidom u
provedbu natječajnog postupka vidljivo je da je na službenoj mrežnoj stranici Filozofskog
fakulteta u Osijeku dana 5. veljače 2026. godine objavljen Poziv kandidatima za usmeno
testiranje (razgovor/intervju) za tri (3) kandidata koji su predali pravovremenu i potpunu
dokumentaciju te ispunjavanje formalnih uvjeta iz natječaja, a koja se održala dana 12. veljače
2026. godine. Dana 12. veljače 2026. godine na službenoj mrežnoj stranici Filozofskog
fakulteta u Osijeku objavljeni su rezultati jedne razine odabira kandidata - usmene provjere
znanja (razgovora/intervjua). Iz Zapisnika je vidljivo da je Povjerenstvo na temelju ukupnog
broja bodovau jednoj razini odabira kandidata - usmene provjere znanja (razgovora/intervjua)
sastavilo rang-ljestvicu kandidata. Prema utvrđenoj rang-ljestvici kandidata Natječaja, nakon
provedbe jedne razine odabira kandidata - usmene provjere znanja (razgovora/intervjua),
najuspješniji kandidati su: Dario Homoki s ukupnoostvarenih 56 bodova od maksimalnih 60
bodova i Dorian Tonkovac s ukupno ostvarenih 54 boda od maksimalno 60 bodova koje je
utvrdilo Povjerenstvo prema bodovnoj vrijednosti jedne razine odabira kandidata - usmene
provjere znanja (razgovora/intervjua), Slijedom navedenog, Povjerenstvo je dostavilo Zapisnik
dekanus prijedlogom dase na radno mjesto za izbor jednog zaposlenika/zaposlenice na radno
mjesto voditelj ustrojstvene jedinice III. vrste (voditelj Ureda za tehničke i pomoćneposlove)
u Tajništvu Filozofskog fakulteta u Osijeku na neodređeno vrijeme u punom radnom vremenu

Filozofski fakultetu Osijeku | Ulica Lorenza Jšgera 9, 31000Osijek, Hrvatska | OIB 58868871646 | IBAN HR8423600001102484368
MB 3014185| TEL +385 31 21 14.00 | helpdeskeknjiga.ffos.hr | www.ffos.unios.hr



izaberu najuspješniji kandidati: Dario Homoki s ukupno ostvarenih 56 bodova od maksimalnih
60 bodovai Dorian Tonkovac s ukupno ostvarenih 54 boda od maksimalno 60 bodova.
Dekan Filozofskog fakulteta u Osijeku, prof. dr. sc. Ivan Trojan je na temelju uvida u Zapisnik
i natječajnu dokumentaciju navedenih kandidata te dokumentacije i zapisnika Povjerenstva o
provedbi natječajnog postupka u jednoj razini odabira kandidata - usmenoj provjeri znanja
(razgovoru/intervjuu), utvrdio da je Dario Homokiu jednoj razini odabira kandidata - usmenoj
provjeri znanja (razgovoru/intervjuu) s ukupnoostvarenih 56 bodova najuspješniji kandidat u
jednoj razini odabira kandidata - usmenoj provjeri znanja (razgovorwintervjuu) čime je
ostvarilo najbolje rezultate. Slijedom navedenog, dekan Filozofskog fakulteta u Osijeku, prof.
dr. sc. Ivan Trojan utvrdio je da Dario Homoki prema ispunjenosti uvjeta Natječaja i

postignutim rezultatima ispunjava uvjete za izbor jednog zaposlenika na radno mjesto voditelj
ustrojstvene jedinice III. vrste (voditelj Ureda za tehničke i pomoćne poslove) u Tajništvu
Filozofskog fakulteta u Osijeku na neodređeno vrijeme u punom radnom vremenu. Slijedom
navedenoga, donesena je Odluka kaou izreci.

Pravo na prigovor:

Neizabrani kandidat natječaja ima pravo prigovora na Odluku o izboru jednog
zaposlenika/zaposlenice na radno mjesto voditelj ustrojstvene jediniceIII. vrste (voditelj Ureda
za tehničke i pomoćne poslove) u Tajništvu Filozofskog fakulteta u Osijeku na neodređeno
vrijeme u punom radnom vremenu u roku od 15 dana od primitka ove Odluke. Prigovor se
podnosi dekanu Filozofskog fakulteta u Osijeku.

Dostavljeno:
1. Dario Homoki
2. Mrežnastranica Filozofskog fakulteta u Osijeku
3. Ured za ljudske potencijale Filozofskog fakulteta u Osijeku
4. Pismohrana Filozofskog fakulteta u Osijeku

Filozofski fakultet u Osijeku | Ulica Lorenza Jigera 9, 31000Osijek, Hrvatska | OIB 58868871646 | IBAN HR8423600001102484368
MB 3014185 | TEL+385 31 21 14 00 | helpdeskGknjiga.ffos.hr | www.ffos.unios.hr


